číslo účtu: 2100389403/2010, vedený u Fio banka, a. s.  
(dále jen „příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v této smlouvě 
účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 19 900,- Kč (slovy: devatenáct tisíc devět set korun 
českých). 

2. Dotace je poskytována na základě písemné žádosti příjemce obdržené dne 19. 11. 2018, v souladu 
s podmínkami Programu pro poskytování dotací na volnočasové aktivity z rozpočtu obce na rok 2019 
za účelem finančního příspěvku na činnost spolku – konkrétně na: